GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA  DE  ESTADO   DA   EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE  ANDRADINA
Rua Regente Feijó, 2160 – Vila Mineira – Andradina/SP

CEP.: 16.901-908 – Fone/Fax (018) 3702-1400

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO- DIRETOR ESCOLAR DA EE. ARMEL
MIRANDA

A Chefe de Departamento-Dirigente Regional de Ensino da Unidade

Regional de Ensino de Andradina no uso de suas atribuições legais, Resolução SEDUC

n° 41 de, 15-9-2023, torna pública a DIVULGAÇÃO DE RESULTADO do processo para

preenchimento da vaga de Diretor Escolar na EE. Armel Miranda, pós Etapa Nível de

Secretaria de Educação, nos termos do item 3.5. Etapa 4 do Edital:

• ROSANGELA CORTES DE JESUS- Aprovada

E, para que chegue ao conhecimento de todos, publique-se o presente

edital.

Andradina, 27 de agosto de 2025.

Natálie Roncaglia Scandelai

Chefe de Departamento-Dirigente Regional de Ensino